Об определении лиц, ответственных за работу в государственной информационной системе «Официальный сайт Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Об определении лиц, ответственных за работу в
государственной информационной системе
«Официальный сайт Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ
 26 сентября 2016 г. № 94

Об определении лиц, ответственных за работу в государственной
информационной системе «Официальный сайт Российской Федерации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для
размещения информации об осуществлении государственного

(муниципального) финансового аудита (контроля) в сфере бюджетных
правоотношений

В целях обеспечения работы в государственной информационной системе «Официальный
сайт Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для
размещения информации об осуществлении государственного (муниципального) финансового
аудита (контроля) в сфере бюджетных правоотношений   п р и к а з ы в а ю:

1. Возложить функции администратора, обладающего правами по осуществлению
регистрации в ГИС ЕСГФК специалистов Росархива и иных представителей Росархива,
обладающих правами на просмотр и получение из ГИС ЕСГФК информации и
электронных документов, внесению изменений в их состав и регистрационные данные,
а также регистраций в ГИС ЕСГФК сертификатов ключей проверки электронной
подписи уполномоченных специалистов участника на Анашкина Бориса
Александровича, заместителя начальника отдела информационных ресурсов и
технологий;

2. Возложить функции уполномоченного специалиста с правом подписи, обладающего
правами по формированию, размещению, редактированию в ГИС ЕСГФК информации и
электронных документов, имеющий зарегистрированный в ГИС ЕСГФК сертификат
ключа проверки на Морозову Елену Борисовну, главного специалиста-эксперта
финансово-экономического отдела;

Page 1 of 2

Об определении лиц, ответственных за работу в государственной информационной системе «Официальный сайт Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Руководителя – Наумова Олега Владимировича.

Руководитель Росархива А.Н. Артизов

    Опубликовано: 23.11.2016, последнее изменение: 23.12.2016

Источник: http://archives.ru/documents/prik94_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/prik94_2016.shtml